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Kaupunginvaltuusto 09.11.2020 § 57

  "Esitämme, että Ylivieskan kaupunki kohdentaa vuoden 2021 kun-
nal lis tek nii kan ra hoi tus ta (muut liikennealueet) katuvalojen li sää mi-
seen Haapavesitielle Kantokylän koh dal le.

  Kantokylän kylätoimikunta on käynnistämässä hanketta lii kun ta paik-
ko jen entisöimiseksi ja uu dis ta mi sek si vuoden 2021 aikana. Han ke-
suun ni tel man aikana on noussut keskusteluun vuo si kym me niä odo-
tet tu katuvalojen lisääminen kylän alueelle.

  Tällä hetkellä katuvaloja on Haapavesitiellä Kantokylän alueella kol-
men risteyksen kohdalla.

  Hautuumaan ja vanhan koulun risteys on valaisematon, vaikka juuri
sii nä liikennettä ja tien yli tyk siä on paljon. Kylän lapsimäärä on nous-
sut jo n. 50 lapseen ja mm. kerhotoiminta ky lä ta lol la on vilkastunut.
Lä hi har ras tuk set ovat tärkeitä kylän perheille ja niiden yhteydessä
lap set oppivat liikkumaan itsenäisesti liikenteessä. Osalle lapsista
liik ku mi nen pimeällä on pe lot ta va asia ja katuvalot mahdollistavat
tur val li set matkat myös vuoden pimeinä aikoina. Esi täm me, että Pi-
no lan risteyksen ja Aholantien/Ritamäentien välinen va lai se mat to-
mal le alueelle li sä tään katuvalot.

  Levänevantien risteys on valaisematon ja rajautuu metsään. Lapsille
paik ka on pelottava lin ja-au toa tai taksia odottaessa. Risteys on n.
700 m päässä Sähäkän (vanhan Kantokylän ala-as teen) ka tu va lois-
ta. Esitämme, että Levänevantien risteysalueelle lisätään katuvalot.

  Ritamäentiellä Pylväsojaan rajautuvalle yhteismaa-alueelle suun ni-
tel laan liikuntapuistoa. Esi täm me, että katuvaloja lisätään tulevaan
puis toon tarkoituksenmukainen määrä var mis ta maan käytön tur val li-
suu den myös iltaisin. Valaistus ehkäisee lisäksi ilkivaltaa.

  Aloite on linjassa Ylivieskan kaupungin strategian kanssa. Ka tu va-
lais tus ta lisäämällä toi mi taan asukaslähtöisesti ja parannetaan ha-
ja-asu tus alu een asukkaiden lä hi lii kun ta mah dol li suuk sia sekä Haa pa-
ve si tien turvallisuutta.

  9.11.2020 Keskustan kaupunginvaltuutetut Paula Haapakoski ja Ja ni
Hautakoski



  Kuva 1. Katuvalojen sijainti kartalla, aloitteen alueet merkitty vih reäl-
lä."

KAUPUNGINVALTUUSTO: Lähetti aloitteen kaupunginhallituksen
val mis tel ta vak si.


